

Cenová specifikace V 20 060/2
technické vysoušení
příloha faktury č.:2010278

V Praze : 16.7.2020

Na akci: Vídeňská 800, Thomayerova nemocnice, Pavilony B1 , B3, B5
Pojišťovna . číslo pojistné události:

Pro: Thomayerova nemocnice

Od: MIBAG sanace spol. s r.o.

Vídeňská 800/5
 140 00 Praha 4 - Krč
 IČO: 00064190, DIČ: CZ00064190
 Tel./fax: 261081111 / 241721260
 mob: +420 734 179 602(Janouch)
 mob: +420 734 166 850(Vach)
 email: martin.janouch@ftn.cz , frantisek.vach@ftn.cz

Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín
 IČO: 25773062
 DIČ: CZ-25773062
 Jednatel: Ing. Robert Tachovský
 Tel.: +420 2 579 512 85
 Mobil: +420 777 764 224

Předmětem díla bylo technické vysoušení CZ-CPA 41-43 suterénních prostor fakultní nemocnice

CENOVÁ SPECIFIKACE

Poř.č.	Předmět	M.J.	Množství	J.C.	Celkem	Součet
02	Technická zařízení					142 000,00
02 01	vysoušeč Aerial 20ksx10dnů (příkon 650w)	den	200,00	270,00	54 000,00	
02 02	vysoušeč Aerial 20ksx11-21dnů (příkon 650w)	den	200,00	200,00	40 000,00	
02 03	ventilátor soklový (20ksx10 dnů)	den	200,00	120,00	24 000,00	
02 04	ventilátor soklový (20ksx11-21 dnů)	den	200,00	80,00	16 000,00	
02 05	navrtání podlahy	ks	0,00	75,00	0,00	
02 06	detekce podlahového vytápění termokamerou	ks	0,00	8 500,00	0,00	
02 07	zprovoznění vysoušečů	pa	1,00	8 000,00	8 000,00	
22	Zařízení stavby (doprava materiálu)					2 664,00
22 01	doprava (2dnyx18kmx2cestyx1vozidla)	km	72,00	25,00	1 800,00	
22 02	dopravní náklady - os. automobil (2jízda x 2 x 18km) 90CPS0001 - měř	km	72,00	12,00	864,00	
22 03	měření vlhkosti	ks	2,00	0,00	0,00	
23	Fotodokumentace					0,00
23 01	snímky CD ROM poskytnuty dodavatelem zdarma	pl	1,00	0,00	0,00	
24	Likvidace odpadu (odhad)					0,00
24 01	odvoz a likvidace směsného odpadu kontejner 9m3	kus	0,00	6 500,00	0,00	
24 02	odvoz a likvidace sutě odpadu kontejner 3m3	kus	0,00	3 650,00	0,00	
CELKEM bez DPH					144 664,00	144 664,00

Daň je povinen doplnit a přiznat příjemce faktury

Termín realizace: 23.6. - 16,7,2020
 s pozdravem

Přílohy: Výkaz výměr


 František Vašek
 MIBAG sanace spol. s r.o.
 777 764 230